Colophon:

[orn. line]
 ROMÆ,
Ex Typographia Aloysij Zannetti. M D C I I.

PERMISSV SVPERIORVM.

Contents:

Iubilate Deo omnis terra seruite Domino in lætitia introite in conspectu eius . . . atria
 eius in hymnis confitemini illi.
 Decantabat populus Ifrael Alleluia & vniuersa multitudo Iacob canebat legitimè . . .
 & laudes Deo canebat Alleluia.
 Gaudent in cælis animæ fanctorum qui Christi vestigia sunt secuti, & quia pro eius
 Christo exultant sine fine Alleluia.
 Gaudens gaudebo in Domino & exultabit anima mea Iesu meo quia factus est . . .
 in Domino laudabo sermonem.
 Emendemus in melius quæ ignoranter peccauimus ne subito præoccupati die mortis
 & miserere quia peccauimus tibi.
 Lætentur cæli & exultet terra iubilate montes laudem montes quia Dominus noster veniet
 canticum nouum laus eius ab extremis terræ.

Qui manducat meam carnem & bibit meum sanguinem in me manet & ego in eo.
 Ne reminiscaris Domine delicta nostra vel parentum nostrorum neque vindictam fumam
 quam pretioso sanguine redemisti.
 Exaudi Domine vocem meam, & clamor meus, ad te veniat miserere mei quoniam . . .
 sed tu Domine succurre ei.
 Viquequo Domine Oblivisceris me in finem viquequo auvertis faciem tuam à me . . .
 exaudi me Domine Deus meus. Prima pars
 Illumina oculos meos ne vnquam obdormiam in mortem ne quando dicat . . .
 & pfallam nomini Domini altissimi. Secunda pars
 Ave verum corpus natum de maria Virgine vere passum immolatum in cruce . . .
 O Iesu fili Mariæ miserere nobis.
 Regna terræ Cantate Deo Pfallete homino Deo qui ascendit super cælum cæli . . .
 & fortitudinem plebis suæ Benedictus Deus.
 Paratum cor meum Deus cantabo & psalmum dicam exurge gloria mea exurgam diluculo
 confitebor tibi in populis Domine & psalmum dicam tibi.
 Caligauerunt oculi mei a fletu meo quia elongatus est à me qui consolabatur me . . .
 si est dolor sicut meus.
 Salve Regina mater misericordiæ vita dulcedo & spes nostra salve ad te clamamus . . .
 o dulcis Virgo Maria.
 Benedicite Dominum omnes electi eius agite dies lætitiæ & confitemini illi . . . hæc est
 omnibus sanctis eius.
 Paradisi portas aperuit nobis ieiunij tempus suscipiamus illud orantes & deprecantes . . .
 cum Domino gloriemur.
 Tempus est vt reuertar ad eum qui me misit dicit Dominus nolite contristari nec turbetur
 . . . vt ipse vos custodiat Alleluia.
 Laudem dicite Deo nostro omnes sancti & omnes qui timetis Dominum pupilli . . .
 Gaudeamus & exultemus & cantemus ei.
 Cantabant sancti Canticum nouum ante sedem Dei & agno & resonabat terra in voces
 eorum . . . & in ore ipsorum non est inuentum mendacium & resonabat terra in voces
 eorum.
 Cantate Domino canticum nouum laus eius in Ecclesia sanctorum lætetur Israel . . . in
 timpano, & psalterio psallant ei.
 Profectus filius in regionem longin quam dissipauit substantiam suam in se . . . & dicant
 omnes populi sit nomen Domini benedictum. Prima pars Sex voc.
 Vidit filium Pater suus & misericordia mot' est & accurrens cecidit super collum eius . . .
 reuixit perierat & inuentus est sit nomen Domini benedictum. Secunda pars Sex voc.
 Prope est veniat tempus eius & dies eius non elongabuntur & miserebitur Dominus Iacob,
 & Israel saluabitur. Sex voc.
 Beatus Laurentius clamauit & dixit Deum meum colo illi soli seruiio & ideo non timeo
 tormenta tua Mea nox obscurum non habet sed omnia in luce clarescunt & ideo non
 timeo tormenta tua. Sex voc.
 Caro mea vere est cibus & sanguis meus vere est potus qui manducat hunc panem viuet in
 æternum. Sex voc.
 Dulcis Iesu pie Deus ad te clamo licet reus Prebe mihi te benignum Ne repellas me
 indignum de tuis sanctis pedibus . . . Tibi laus tibi gloria per æterna semper sæcula.
 Sex voc.